

**Wisdom DBL Holding ApS**

**Jægervang 3**

**3460 Birkerød**

**CVR-nr. 36 95 07 81**

**Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 24. juni 2025

Dirigent

Daniel Adam Kununnguaq Berthelsen Lipski

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Wisdom DBL Holding ApS

Jægervang 3

3460 Birkerød

CVR-nr.: 36 95 07 81

Hjemstedskommune: Rudersdal

### Direktion

Daniel Adam Kununnguaq Berthelsen Lipski

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at agere holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 909.600 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.270.549 og en egenkapital på kr.6.583.412.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2024

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2024.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	-3.125	-4.319
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-3.125</b>	<b>-4.319</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	844.036	390.825
3 Andre finansielle indtægter	77.723	237.031
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>918.628</b>	<b>623.537</b>
4 Skat af ordinært resultat	-9.028	-51.386
<b>Årets resultat</b>	<b>909.600</b>	<b>572.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	544.036	390.824
Overført resultat	298.064	120.327
	<b>909.600</b>	<b>572.151</b>

Penneo dokumentnøgle: 1H4SP-RMPAN-A03EQ-NN5YQ-WWOR9-BD19Z

**Balance pr. 31. december 2024**

Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.005.765	3.443.557
Kapitalandele i associerede virksomheder	76.650	94.822
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4.082.415</b>	<b>3.538.379</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>4.082.415</b>	<b>3.538.379</b>
Tilgodehavende hos associeret virksomheder	33.250	33.250
Tilgodehavende selskabsskat	15.235	0
Andre tilgodehavender	3.168	3.168
<b>Tilgodehavender</b>	<b>51.653</b>	<b>36.418</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.779.460</b>	<b>1.597.057</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.357.021</b>	<b>1.547.010</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>3.188.134</b>	<b>3.180.485</b>
<b>Aktiver</b>	<b>7.270.549</b>	<b>6.718.864</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

Note	2024 kr.	2023 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.183.596	639.560
Overført resultat	5.282.316	4.984.252
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	67.500	61.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6.583.412</b>	<b>5.734.812</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	673.387	945.387
Selskabsskat	0	24.906
Anden gæld	13.750	13.759
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>687.137</b>	<b>984.052</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>687.137</b>	<b>984.052</b>
<b>Passiver</b>	<b>7.270.549</b>	<b>6.718.864</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	7	

**Egenkapitalopgørelse for 2023**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserver for opskrivninger	248.736		390.824	639.560
Overført resultat	4.863.925		120.327	4.984.252
Forslag til udbytte	58.900	-58.900	61.000	61.000
	<u>5.221.561</u>	<u>-58.900</u>	<u>572.151</u>	<u>5.734.812</u>

**Egenkapitalopgørelse for 2024**

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Reserver for opskrivninger	639.560		544.036	1.183.596
Overført resultat	4.984.252		298.064	5.282.316
Forslag til udbytte	61.000	-61.000	67.500	67.500
	<u>5.734.812</u>	<u>-61.000</u>	<u>909.600</u>	<u>6.583.412</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
Selskabet har ingen ansatte.		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af resultat efter skat	844.036	390.825
Ændring af ureal. intern fortjeneste på varebeholdninger	0	0
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>844.036</u></u>	<u><u>390.825</u></u>
<b>3 Finansielle poster</b>		
Andre finansielle indtægter	77.723	237.031
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6	0
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>77.717</u></u>	<u><u>237.031</u></u>
<b>4 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.390	51.179
Regulering af skat tidligere år	-7.362	207
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>9.028</u></u>	<u><u>51.386</u></u>

**5 Finansielle anlægsaktiver**

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2024	12.500	2.886.319
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>12.500</b>	<b>2.886.319</b>
Nettoopskrivninger 1. januar 2024	82.322	557.238
Andel i årets resultat	-18.172	862.208
Udloddet udbytte	0	-300.000
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2024</b>	<b>64.150</b>	<b>1.119.446</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>76.650</b>	<b>4.005.765</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2024	94.822	3.443.557
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Yogavivo ApS	306.601	-72.687	25 %	76.650
Yogaudstyr ApS	4.005.765	862.208	100 %	4.005.765

Alle selskaber har hjemsted i Danmark.

## **6 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## **7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Yogaudstyr ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Daniel Adam Kununnguaq Berthelsen Lipski

### Direktør

Serienummer: 2361ab93-590d-4d57-b7db-cae6cd039212

IP: 176.20.xxx.xxx

2025-06-24 14:24:16 UTC



## Jahn Thorup

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 2.107.xxx.xxx

2025-06-24 19:02:18 UTC



## Daniel Adam Kununnguaq Berthelsen Lipski

### Dirigent

Serienummer: 2361ab93-590d-4d57-b7db-cae6cd039212

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-06-24 20:29:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.